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I REPU~LIKA E SHQIPEWSE 
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURPVE 
a RrRdi t  Collstu, Tat Om 9999, Fax, LM 22&S 16, PPeb.www$idqa*nj 

D E K L A R A T E  
E TNTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE DETY@S 

E q r h r i t  qi3 fillon pun6 II$ njg nga firnksionet q E  mbart detyrimin pEr deklarim te interesave private 
tC tij, bashkgshortit/es dhe te femijeve madhorE, n5 baz6 te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "PEr 
dekhrimin dhe kotztrollia e pasurive, tE detyrimeve financiare t2 ti5 zgjedhurve dhe tE disa 
nepunesve publike ", Ligjit m.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit t5 interesave ne 
ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara ne Iigjin 1x9475, date 9.2,2006 dhe 
ne ligjin nr.9529, date 11.5,2006. 

t 

11 P&R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTI3RESAVE 11 

N& baze te pikes 5 t8 nenit 14, t5 lidit nr.9367, date 07,04.2005q'Per parandalimin e 
konfaiktit te hiteresave nC ushtrimin e funksioneve publiken, 

1" 

A u t o r i z o j :  
. r 

Inspektoratirr e Larte t6 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive mdhe personat e 
autorizwar nga Autoriteti Piirgjegjes - Inspektori i Pergjithshiim i TLDKP-sE, qG t6 verif&ojnC 
n6 t& gjitha subjektet private e publike, bxenda dhe jashtfi vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarinii time, tii bashk6shortit /es dhe te 

7 >: 

fimijsve. 

Dekl~aroj se ti? dhZnaf e pmqyrunra prej meje ne" ketZ dokument 
.jdnLr tl; v e m a  dhe ituk kam deklaruw as@ qe nuk bhfZ e 

. ,vZptde". , ' 

I ,  

m .  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATJ 1 L A R T ~ ~  I. DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

Te gjitha pasuritg e akumuluara ndEr vite, sipas germes "a, b, c ,  $, d" te nenit 4 tE Ligjit nr.9049, dat& 
10.4.2003, burimet e origjinb se tyre dhe tE drejtat reale mbi to, te ndodhura brenda dhe jashe vendit, 46 
zoteruara nga zyrtari, we nE bashkGpronesi te tij me bashkCshortin/en dhe femijgt nnC moshe madhore. 
Ne rastet kur zyrtarl transferon tE drejtat e zoerimit aktiv te aksioneve ose pjeseve ne kapital, ai 
deklaron vet81n gjendjen e ketyre te drejtave para transferimit dhe h t e t  e pasurisg, tZ cilat ka ~narre 
efektivisht gjate vitit per t E  cilat bghet deklarimi. 

Pihhkruani  holli3isht: Iloiitl, sipi;rfaclcn. atIresCn la1 nclodhcn. \,itin c krijimit. vlcl-Gn ni; IckC :~po ne valutE 
r ~ i '  ~ ~ s q y r o h e t  nii dokurncti t xionin  qi; dispotloni, ni; n~ungcsi; t C  clokurner~tc\ r sfiurni!;~ c shpenzimcvc clC 
kcni krycr; fr,jrsCa takttcsc q2 zr,ti;l-ol~i (Ihc l ) r ~ ~ - i t ~ ~ r t  e orixiini;s apo ti; krijit~lit tP  !.(lo Ilaj pasutic, tc 
paluajtshrnc dllu ti; It~;~jlsll~ne, ti; rcgjistrttal- osc 5 0  ni; re~jistt-ill ~~ubl i l i i ; .  Iyjesa 

Nese ky format esh t& i pamjaftuesh&m, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tl! tij. 73- 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T% PASURIW 

T5 gjitha pasurite e akumuluara rider vite, sipas gEmes "a, b, c, q, d" ti nenit 4 te Ligjit nr.9049, date 
1 0.4.2003, burimet e origjinis sE tyre dhe Y drejtat reale mbi to, ti3 ndodhura brenda dhe jashte vendit, ti5 
mtEruara nga zyrtari, ose ne bashkepronesi t5 tij me bashkeshortinhn dhe ErnijGt ne moshz madhok. 
NE mtet kur zyrtari transferon tE drejtat e zoterimit aktiv tE aksioneve ose pjesL;:ve d kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen s kQtyre te drejtave para hansferimit dhe h t e t  e pasurise, O cilat ka marri? 
efektivisht @ate vitit per tE ci1at biihet deklarimi. 

. . . -. - - . 

E PALUAJTSHME 
E E LUAJTSHME 

Emri. \Il,icr~~l-i. SCnshkrirni 

N b e  format Eshe i pamjaftuahErn, vazhdoni ti! ploeoni n8 fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE J. DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE r- 

DHE TE ARDHURAT E KIUJUARA P M J  TYRE 

Angazhime nE veprimtari private dhelose publike me qellirn fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata f i t i m i p d e  dhe jo fitimprurese, 
sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje n5 $do organizatg tjetEq te zyrtarit, 
bashkeshortit/es dhe gmij h e  n& moshe mad bore @r periudhen nga data 1 janar, deri ne daen e fifiimit tE 
punes tE vitit te deklarimi t; 
NE mstete zotErimit pasiv tZ aksioneve dhdose I pjeske d kapital, duhet ti: deklarohen P dkjtat ' ' 
perfitimit te fryteve civile t i  prongsise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri nE daEn t fillimif tii 

d e w s  , .. . . b 

PErshkruani hellEsisbt qdg  Hsj anga-zhlmi dhe vaprimtarie qc ka sjellii t B  
ardhura, emfirtimi I la~tltucbmlt, I arganhntb apo I aktlvttetit nga ku jr-' 
sifftlraar tii ardbmt, adma, nr. i r~*Rj/~trit publik, statwpi, objcktl i k w r n ,  rC! I&@ spa m@ 
vcprlmtarht q a n h a t b ,  funkdomi d h d w  natrra e anamhimit n ~ a  valuH 
1 jnnnri dcri datEn c f l l U d t  ~8 dctyrE. (me shifra dht nrc flak) 

. . .< - , - 
:. Nese ky format k h t ~  i pamjaftueshiirn, vazhdoni ti plotEsoni nE fotokopje tE tij. 
. . ' I  , '  
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REPUBLKA E S H Q Z P ~ ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTR 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

DETYRlMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURFIDIKE D& F I W ~  

-, 

Detyri~net financiare ndaj personave juridikz dhe fizike (kredi, huamarrje, detyriin pb studirne etj .) qE 
ekzistoj nii brenda dhe jashte vendi t, mbetura ende pa u shlyer deri ne dat6n e fillimit te pun& prej; 
zyrtarit, bashkeshortives dhe Emijeve n& mask madhore. 
Te d h b t  pEr elwa personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare t6 pasqyrohen ne fleten nr.6, per. 
tE ruaj tur konfidencialitetin e tyre. 

PErskkr~inl hollcdsht qzllimin c dctyritnit financkr, shumEa totalh i t  Shuma e dctyrimit finasciar qZ ku 
lcke spa n& valute, daln  e fillimit dhc ti! mbarimit tc dctyrimit mktur  u pashlyc~; deri RE datEn c 
(muajilviti), nr. c. kontratk dhc Interesia-bazc, per krcditI bank .E: fillirnit tE punk 
shurn&n totalc (krycsor + iatcres), koh&~gistjcn(mu;ljin/vitin) dhc 
kEstin mujor. &if-; " '4 , ~ ~ ~ ~ i ~ j ~ q ~ ~ . ~ ~ : s ~ ~ ; A ~ m ~ ~  *, I"; ;,;$y! h.& l. $ !  l' " 2~ fi4g?y$; v,:ti,2G$ i;;;;;i$!;$g$ ;-? ,p !,i i$~$$t ; . , i&h;!j y!.*&o,r:+~, qL4::G< j:%d;! 

(me shirrs dhc me shkrim 



E pjesetareve tS familjes qE mbartin, detyrimin pfr deklarim n& bwzG t B  nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dati! 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE Ligjit nr.9367, datE 7.4.2005, pgr pasuritg q Z  

disponajn6 vqmas nga $do a u b r  i familjes. 

Shtetasi/sjs , bashkeshort/e 
Emer, atesi, mbiemEr ftimij& nt moshe mndhore a 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SR INTERESAVE 
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NE b a d  t B  pikk 5 t E  nenit 14, t8 wit nr.9367, daE 07.043005 "P&r paraadalimin e konfliktik 
tE interesm nf ushtrimin e funlaioneve publike", 

- .  :.< I 
A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lwrtg ti! Debrimit dhe KontroUit E6 Pssurive dhe personat e 
autorizusrr nga Autoriteti PZrgjegjCs - Inspektori i Pfrgjithshgm i lLDKP4,  qE tii veMWjni! 
nE tE gjittha subjektet private e publike, tjrenda dhe jash@ vendit, internsat private dhe 
detyrhet financiare, qe eMstojn& ne emria tbn dhe p&r Uogarine t h e .  

I 
II 

Dekluroj se f2 &#at e pasqyruwa prej meje n8 k2i~2 
duktiment jan B re" vErteia dhe nuk k m  dekhruar asa'e 
qZ nkk ZshtZ e vi;rtefd. 



DEKLARZMI I TNTERESAVE PRTVATE 
PASURXTE E PALUAJTSHME 

Pershkruani hollCriisht: Ilojin, ~ipCrtiqen, adresen ku ndfbdhcn, vitin u 1.. ,,......, .... ... .., .,.., ,,, ..- .,.,..- 
qi; pasclyrt#hct nC dokumcntacionin qi; dirpor~oni, ni; rnungcsi; tc dukumentevc. shumcn i: shpenximcve qC 
kcni kryer, pjcscn takuesc qT zotcroni dhe hurimct c olqigjinCs apo ti; k~ r r ~ i t  tc cdo l l  ' 

,uric, tc  
palenjtshnic dhe ti; lu:!jtshme. ti: rraistruar ose jo nc rcgjistrat publike. 

Pjcsa 
N r. PCrshkrirni f pasurisc dhe burimi i krijiniit nE 

N6se ky format eshtii i pamjaftueshh, vazhdoni te plo tdsoni n5 fotokopje t# tij. 




